Allegato cciaa_cs - AA18DDC - DETERMINAZIONE DELEGATA - N° atto 2025000202 del 30/12/2025

E RISPARMIO ENERGETICO - ANNO 2025 - VIiI EDIZIONE - V GRADUATORIA CONCESSIONE

m - TR
DDD N 68 DEL | DDD N 115 DEL DD 309 del dd 182 del presente atto al

Data 30.05.2025 06.08.2025 04/11/2025 11/12/2025 lordo della ritenuta

Protocollo Protocollo Denominazione Stato domanda del 4%

- FORASTIERI MARTINA Prov. CS- N.246014 CEIECEH A H18C25001240003 SLCOR €5.000,00

N.5900- Anno 2025 | 08-04-2025 () 2328164

ancessione
Durc non regolare
_ (Non Ammessa) g €0,00

Coincidenza assetti proprietari con

PTSL-SD110_01968500 08-04-2025

Concessione

PTSL-SD110_01968532 08-04-2025 (Non Ammessa) fornitore altra impresa partecipante al €0,00
bando
N. 5903- Anno 2025 08-04-2025 CASCIARO FRANCESCO Prov. CS- N.213140 e H38C25001870003 Sl €10.000,00
(Ammessa) 2426344
TSR HEERL 08-04-2025 Concessione Impresa ha.preser.\tat}) rendicontazione €0,00
- (Non Ammessa) per stessa tipologia di bando
N. 5905- Anno 2025 08-04-2025 L'ANCORA DI D'AMATO KATERINA Prov. CS- N.223831 e H38C25001360003 AT €10.000,00
(Ammessa) (confermato)
Concessione 24355335
N.5006-Anno 2025 | 08-04-2025 MONOUSO DISTRIBUZIONE SRLS Prov. CS- N.238643 H28C25000850003 €10.000,00
(Ammessa) (Confermato)
N. 5907- Anno 2025 08-04-2025 CRIASRL. Prov. CS- N.219861 e H28C25000860003 EEEEER €10.000,00
(Ammessa) (Confermato)
N. 5908- Anno 2025 08-04-2025 SOCIETA' AGRICOLA CARLI SRL Prov. CS- N.228385 e H38C25000430003 SIAN,COR €10.000,00
(Ammessa) 2289112
Concessione 24355337
N.5909-Anno 2025 | 08-04-2025 LI AZAGR. SANTO STEFANO DI US| EUGENIO Prov. CS- N.233988 H18C25000600003 €10.000,00
(Ammessa) (Confermato)
" " Concessione 24541415
N.5910-Anno 2025 | 08-04-2025 |WkEH| "ANGELA MARKET" DI LIZZANO ANGELA Prov. CS- N.214390 H58C25000860003 €10.000,00
(Ammessa) (confermato)
N. 5911- Anno 2025 08-04-2025 [EPAN AZIENDA AGRICOLA G. PUCCI Prov. CS- N.244523 Caeei H58C25000870003 SIAN.COR €10.000,00
(Ammessa) 2328183
AZIENDA AGRICOLA AGRUMANGELO DI VENTIMIGLIA Concessione SIAN-COR:
N.5912-Anno 2025 | 08-04-2025 Prov. CS- N.236632 H38C25001020003 !
nno MARINELLA (Ammessa) 2328184 L
PTSL-SD110_01968528 = 08-04-2025 | :L) EomEzss e L'impresa rinuncia al contributo €0,00
(Non Ammessa)
N. 5914- Anno 2025 08-04-2025 CALDEO PASQUALE Prov. CS- N.231640 Cemeesii H38C25001030003 SLNCoR €4.450,00
(Ammessa) 2328165
N. 5915- Anno 2025 08-04-2025 EI38 AZIENDA AGRICOLA SANTORO VINCENZA Prov. CS- N.210172 Ceesii H68C25000740003 SINCOR €5.000,00
(Ammessa) 2328166
N. 5916- Anno 2025 08-04-2025 EEAN PUBBLIENNE S.R.L. Prov. CS- N.257232 Ceaeesiis H78C25001090003 ZEIED €9.990,00
(Ammessa) (confermato)
N. 5917- Anno 2025 08-04-2025 [REEN AZIENDA AGRICOLA FALCONE ANGELA Prov. CS- N.235515 Caeesiis H38C25001040003 SLCoR €10.000,00
(Ammessa) 2328167
N. 5918- Anno 2025 08-04-2025 ELIN | GIARDINI SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA Prov. CS- N.251636 Ceeesio Hi38525001270002 LN COR €10.000,00
(Ammessa) 2389187

PTSL-SD110_01968517 08-04-2025

Concessione Mancanza documentazione allegata alla
€0,00
(Non Ammessa)  domanda
Concessione Fornitore non in possesso requisiti DM €000
(Non Ammessa) 37/2008 '
Coezsstene Bene escluso dal beneficio €0,00
(Non Ammessa)

PTSL-SD110_01968519 08-04-2025

PTSL-SD110_01968615 08-04-2025

N. 5922- Anno 2025 08-04-2025 EUROCOSTRUZIONI S.R.L. Prov. CS- N.168760 CoezEstene H38C25001050003 o €5.000,00

(Ammessa) (confermato)
PTSL-SD110 01968502 08-04-2025 Concessione Domanda .duvpllcatal e contente Modello €0,00
- (Non Ammessa) 1 e allegati di altra impresa

N. 5924- Anno 2025 08-04-2025 ALFANO ORONZO Prov. CS- N.257901 Goezsdtene H18C25000610003 SLCOR €5.000,00
(Ammessa) 2289087

N. 5925- Anno 2025 08-04-2025 CALIPSO DI PISANI PAOLO & C. S.N.C. Prov. CS- N.113508 e H28C25001510003 LY €9.999,00
(Ammessa) (confermato)

N. 5926- Anno 2025 08-04-2025 [SFFAN VICTORIA S.A.S. DI CAPALBO SARINA VITTORIAE C. Prov. CS- N.237652 Caneesios H38C25001060003 L €10.000,00
(Ammessa) (confermato)

N. 5927- Anno 2025 08-04-2025 PIZZERIA CAPRARO S.N.C. DI ANTONIO CAPRARO & C. Prov. CS- N.187318 e H58C25000340003 EEREED €9.990,00
(Ammessa) (Confermato)

PTSL-SD110_01968512 08-04-2025

Concessione Fornitore non in possesso requisiti DM €000
(Non Ammessa) 37/2008 ’
Concessione
Durc non regolare
__ (Non Ammessa) & e

HAIR DESIGNER DI MARTINO SIMONE Caneesios H38C25000440003 REERE €5.000,00

(Ammessa) (Confermato)

PTSL-SD110_01968547 08-04-2025

N. 5930- Anno 2025 08-04-2025 Prov. CS- N.218250




z

. 5931- Anno 2025

z

. 5932- Anno 2025

z

. 5933- Anno 2025

z

. 5934- Anno 2025

z

. 5935- Anno 2025

z

. 5936- Anno 2025

z

. 5937- Anno 2025

z

. 5938- Anno 2025

PTSL-SD110_01968501

PTSL-SD110_01968580

N. 5941- Anno 2025

PTSL-SD110_01968672

PTSL-SD110_01968505

N. 5944- Anno 2025

N. 5945- Anno 2025

N. 5946- Anno 2025

N. 5947- Anno 2025

PTSL-SD110_01968660

N.5949 - Anno 2025

N. 5950- Anno 2025

N. 5951- Anno 2025

PTSL-SD110_01968510

N. 5953- Anno 2025

PTSL-SD110_01968651

N. 5955- Anno 2025

N. 5956- Anno 2025

N. 5957- Anno 2025

PTSL-SD110_01968623

N. 5959- Anno 2025

N. 5960 Anno 2025

N. 5961- Anno 2025

N. 5963- Anno 2025

PTSL-SD110_01968712

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

- I .

PANIFICIO CAROTENUTO DAL 1969 DI ELENA SALOMIA

DRAMIS CARMINE

I.C.E.S. DI MONTESARCHIO S.R.L.

MARKET LA FONTE DELLA TAVOLA DI BRASILINA LENTINI

SOCAS SOCIETA' COOPERATIVA

TEDESCO ALEX

AZ. AGR. LA DOLCE FRUTTA DI CHIARO ANTONIO FRANCESCO

EREDI GIORGIO AVERSENTE SOCIETA' AGRICOLA S.N.C. DI

AVERSENTE ANNA MARIA CARMELA & C.

confagri srl societa unipersonale di consulenza e servizi a

responsabilita limitata

RIPOLI FRANCA

AZIENDA AGRICOLA FONTANA NATALE

Co.Vi. srl

PORTIA FRANCESCA

Francese Group Srls

Prov. CS- N.143044

Prov. CS- N.207476

Prov. CS- N.235200

Prov. CS- N.266246

Prov. CS- N.227530

Prov. CS- N.236413

Prov. CS- N.244556

Prov. CS- N.162637

Prov. CS- N.260236

Prov. CS- N.227401
Prov. CS- N.113299
Prov. CS- N.212734

Prov. CS- N.236423

l

GIESSEGI DI ALESSANDRO BRACONARA

PLANA SERVICE S.R.L.

PARRILLA FRANCESCO

Prov. CS-N. 246672

Prov. CS- N.220434

Prov. CS- N.194561

I

C.F. AUTOGRILL S.R.L.

SALANDRIA GIOVANNI

BUILDUP S.R.L.

- I

MUVITTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

COSENZA BOMBINA

DOTT. SANTAGATA GIORGIO

Prov. CS- N.179211

Prov. CS- N.263695

Prov. CS- N.138499

Prov. CS- N.256078

Prov. CS- N.257883

Prov. CS- N.174785

Prov. CS- N.150337

AGRISANA DI LOPRETE COSTANTINO

Prov. CS- N.257135

Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Non Ammessa)
Concessione
(Non Ammessa)
Concessione
(Ammessa)

Concessione (Non
Ammessa)

Concessione
(Non Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Non Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Non Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Non Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Non Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(Non Ammessa)
Concessione
(Ammessa)
Concessione
(ammessa con
riserva)
Ammessa Con
Riserva
Ammessa Con
Riserva
Concessione
(Non Ammessa)

Investimento minimo non sufficiente

L'impresa rinuncia al contributo

Mancata presentazione della
documentazione di integrazione
richiesta

Art. 4 del Bando

Impresa svolge attivita immobiliare

Coincidenza assetti proprietari con altra
impresa partecipante al bando

investimento non conforme

gia beneficiario

Durc non regolare

mancata integrazione

Investimento minimo non sufficiente

H38C25001880003

H98C25000870003

H38C25000450003

H38C25001890003

H38C25001070003

H38C25001080003

H38C25001090003

H88C25000320003

H58C25000880003

H38C25001380003

H88C25000330003

H38C25001390003

H28C25001790003

H68C25000940003

H38C25001100003

H18C25001480003

H38C25001400003

H88C25000990003

H58C25001010003

H18C25001490003

H18C25001920003

25259831
(Non confermato)
24541421
(confermato)
24355342
(Confermato)
25259834
(Non confermato)
SIAN-COR:
2328168
SIAN-COR:
2328169
SIAN-COR:
2328170
24355347
(Confermato)

24541431
(confermato)

SIAN-COR:
2388691
24355349

(Confermato)
24730128
(confermato)
24730127
(confermato)

24730130
(confermato)
24541438
(confermato)
24730129
(confermato)

24730133
(confermato)

24730131
(confermato)

24730132
(confermato)

24730135
(confermato)

25259838
(Non confermato)

€10.000,00
€5.940,00
€5.000,00
€10.000,00
€10.000,00
€10.000,00
€0,00
€10.000,00
€0,00
€0,00
€10.000,00
€0,00
€5.000,00

€0,00

€5.000,00

€9.030,00

€10.000,00

€10.000,00

€5.000,00

€0,00

€10.000,00

€4.750,00

€0,00

€9.950,00

€10.000,00

€5.000,00

€4.950,65

€5.000,00

€ 10.000,00
€9.950,00

€0,00



N. 5965- Anno 2025

| N. 5966- Anno 2025
N. 5967- Anno 2025

| N. 5968- Anno 2025
PTSL-SD110_01968710
N. 5975- Anno 2025
N. 5976- Anno 2025
PTSL-SD110_01968811
N. 5981- Anno 2025
PTSL-SD110_01968501
N. 5983- Anno 2025
N. 5984- Anno 2025
N. 5985- Anno 2025
PTSL-SD110_01968824
N. 5987- Anno 2025
PTSL-SD110_01969047
PTSL-SD110_01969091
N. 6002- Anno 2025

N. 6004- Anno 2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

‘H DELUXE S.A.S. DI LUIGI CASSANO & C. Prov. CS- N.229932

TENUTA CALABRICE - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA ‘ Prov. CS- N.263519
BIG HOUSE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
‘ SEMPLIFICATA Prov. CS- N.264475

‘ Prov. CS- N.223415

LG EDIL SRL

SCALZO GIUSEPPE Prov. CS- N.208557

‘ Prov. CS- N.196548

REPLANET ENERGY S.R.L. Prov. CS- N.230450

‘ MINUTOLO GINO

HOTEL BRUNI S.A.S. DI BRUNI ROBERTINO & C.
AMENDOLA ABBIGLIAMENTO S.A.S. DI AMENDOLA GIOVANNI
ANTONIO & C.

Prov. CS- N.191653

Prov. CS- N.240432

Donadio Concetta Prov. CS- N.233647

Prov. CS- N.204043

n SALIMBENI AGATA FRANCESCA

LA BANCA GIOVANNA

Prov. CS- N.114885

Concessione
(ammessa)
Ammessa Con
Riserva
Concessione
(ammessa)
Concessione
(ammessa)
Concessione
(non ammessa)
Concessione
(ammessa)
Concessione
(ammessa)
Concessione
(non ammessa)
Concessione
(ammessa)
Concessione
(non ammessa)
Concessione
(ammessa)
Concessione
(ammessa)
Ammessa Con
Riserva
Concessione
(non ammessa)
Ammessa Con
Riserva
Concessione
(non ammessa)
Concessione
(non ammessa)
Concessione
(ammessa)
Ammessa Con
Riserva

Mancata integrazione

Mancata integrazione

Investimento minimo non sufficiente

Mancata integrazione

Mancata integrazione

domanda duplicata

H38C25001900003

H38C25001910003

H38C25001990003

H98C25001280003

H28C25002260003

H28C25002120003

H28C25002250003

H88C25001330003

H38C25002000003

25259839
(Non confermato)

25259864
(Non confermato)
25456041
(Non confermato)

25259859
(Non confermato)
25456043
(Non confermato)

25259900
(Non confermato)

25456042
(Non confermato)
25456051
(Non confermato)

25456046
(Non confermato)

€139.439,00| € 93.730,00

€58.058,15

€10.000,00

€5.000,00

€8.107,50

€10.000,00

€72.842,85
TOTALE|| € 450.000,00

€5.000,00

€ 10.000,00

€9.426,23

€0,00
€5.000,00
€3.496,71
€5.000,00
€0,00
€5.000,00
€0,00
€0,00
€4.530,00

€5.439,91
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