

BANDO SOSTENIBILITA' E RISPARMIO ENERGETICO - ANNO 2025 - VIII EDIZIONE - V GRADUATORIA CONCESSIONE													
Protocollo	Data Protocollo	N°	Denominazione	Num. Rea	Stato domanda	Motivi	CUP	COR	DDD N 68 DEL 30.05.2025	DDD N 115 DEL 06.08.2025	DD 309 del 04/11/2025	dd 182 del 11/12/2025	Importo del presente atto al lordo della ritenuta del 4%
N. 5900- Anno 2025	08-04-2025	1	FORASTIERI MARTINA	Prov. CS- N.246014	Concessione (Ammessa)		H18C25001240003	SIAN-COR: 2328164		€ 5.000,00			
PTSL-SD110_01968500	08-04-2025	2			Concessione (Non Ammessa)	Durc non regolare				€ 0,00			
PTSL-SD110_01968532	08-04-2025	3			Concessione (Non Ammessa)	Coincidenza assetti proprietari con fornitore altra impresa partecipante al bando			€ 0,00				
N. 5903- Anno 2025	08-04-2025	4	CASCIARO FRANCESCO	Prov. CS- N.213140	Concessione (Ammessa)		H38C25001870003	SIAN-COR: 2426344				€ 10.000,00	
PTSL-SD110_01968521	08-04-2025	5			Concessione (Non Ammessa)	Impresa ha presentato rendicontazione per stessa tipologia di bando			€ 0,00				
N. 5905- Anno 2025	08-04-2025	6	L'ANCORA DI D'AMATO KATERINA	Prov. CS- N.223831	Concessione (Ammessa)		H38C25001360003	24730126 (confermato)			€ 10.000,00		
N. 5906- Anno 2025	08-04-2025	7	MONOUSO DISTRIBUZIONE SRLS	Prov. CS- N.238643	Concessione (Ammessa)		H28C25000850003	24355335 (Confermato)	€ 10.000,00				
N. 5907- Anno 2025	08-04-2025	8	CRIA S.R.L.	Prov. CS- N.219861	Concessione (Ammessa)		H28C25000860003	24355333 (Confermato)	€ 10.000,00				
N. 5908- Anno 2025	08-04-2025	9	SOCIETA' AGRICOLA CARLI SRL	Prov. CS- N.228385	Concessione (Ammessa)		H38C25000430003	SIAN-COR: 2289112	€ 10.000,00				
N. 5909- Anno 2025	08-04-2025	10	AZ.AGR. SANTO STEFANO DI IUSI EUGENIO	Prov. CS- N.233988	Concessione (Ammessa)		H18C25000600003	24355337 (Confermato)	€ 10.000,00				
N. 5910- Anno 2025	08-04-2025	11	"ANGELA MARKET" DI LIZZANO ANGELA	Prov. CS- N.214390	Concessione (Ammessa)		H58C25000860003	24541415 (confermato)		€ 10.000,00			
N. 5911- Anno 2025	08-04-2025	12	AZIENDA AGRICOLA G. PUCCI	Prov. CS- N.244523	Concessione (Ammessa)		H58C25000870003	SIAN-COR: 2328183		€ 10.000,00			
N. 5912- Anno 2025	08-04-2025	13	AZIENDA AGRICOLA AGRUMANGELO DI VENTIMIGLIA MARINELLA	Prov. CS- N.236632	Concessione (Ammessa)		H38C25001020003	SIAN-COR: 2328184		€ 10.000,00			
PTSL-SD110_01968528	08-04-2025	14			Concessione (Non Ammessa)	L'impresa rinuncia al contributo					€ 0,00		
N. 5914- Anno 2025	08-04-2025	15	CALDEO PASQUALE	Prov. CS- N.231640	Concessione (Ammessa)		H38C25001030003	SIAN-COR: 2328165		€ 4.450,00			
N. 5915- Anno 2025	08-04-2025	16	AZIENDA AGRICOLA SANTORO VINCENZA	Prov. CS- N.210172	Concessione (Ammessa)		H68C25000740003	SIAN-COR: 2328166		€ 5.000,00			
N. 5916- Anno 2025	08-04-2025	17	PUBBLIENNE S.R.L.	Prov. CS- N.257232	Concessione (Ammessa)		H78C25001090003	24541419 (confermato)		€ 9.990,00			
N. 5917- Anno 2025	08-04-2025	18	AZIENDA AGRICOLA FALCONE ANGELA	Prov. CS- N.235515	Concessione (Ammessa)		H38C25001040003	SIAN-COR: 2328167		€ 10.000,00			
N. 5918- Anno 2025	08-04-2025	19	I GIARDINI SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA	Prov. CS- N.251636	Concessione (Ammessa)		H38C25001370003	SIAN-COR: 2389187			€ 10.000,00		
PTSL-SD110_01968517	08-04-2025	20			Concessione (Non Ammessa)	Mancanza documentazione allegata alla domanda			€ 0,00				
PTSL-SD110_01968519	08-04-2025	21			Concessione (Non Ammessa)	Fornitore non in possesso requisiti DM 37/2008			€ 0,00				
PTSL-SD110_01968615	08-04-2025	22			Concessione (Non Ammessa)	Bene escluso dal beneficio			€ 0,00				
N. 5922- Anno 2025	08-04-2025	23	EURO COSTRUZIONI S.R.L.	Prov. CS- N.168760	Concessione (Ammessa)		H38C25001050003	24541417 (confermato)		€ 5.000,00			
PTSL-SD110_01968502	08-04-2025	24			Concessione (Non Ammessa)	Domanda duplicata e contenente Modello 1 e allegati di altra impresa			€ 0,00				
N. 5924- Anno 2025	08-04-2025	25	ALFANO ORONZO	Prov. CS- N.257901	Concessione (Ammessa)		H18C25000610003	SIAN-COR: 2289087	€ 5.000,00				
N. 5925- Anno 2025	08-04-2025	26	CALIPSO DI PISANI PAOLO & C. S.N.C.	Prov. CS- N.113508	Concessione (Ammessa)		H28C25001510003	24541420 (confermato)		€ 9.999,00			
N. 5926- Anno 2025	08-04-2025	27	VICTORIA S.A.S. DI CAPALBO SARINA VITTORIA E C.	Prov. CS- N.237652	Concessione (Ammessa)		H38C25001060003	24541422 (confermato)		€ 10.000,00			
N. 5927- Anno 2025	08-04-2025	28	PIZZERIA CAPRARO S.N.C. DI ANTONIO CAPRARO & C.	Prov. CS- N.187318	Concessione (Ammessa)		H58C25000340003	24355339 (Confermato)	€ 9.990,00				
PTSL-SD110_01968512	08-04-2025	29			Concessione (Non Ammessa)	Fornitore non in possesso requisiti DM 37/2008			€ 0,00				
PTSL-SD110_01968547	08-04-2025	30			Concessione (Non Ammessa)	Durc non regolare			€ 0,00				
N. 5930- Anno 2025	08-04-2025	31	HAIR DESIGNER DI MARTINO SIMONE	Prov. CS- N.218250	Concessione (Ammessa)		H38C25000440003	24355344 (Confermato)	€ 5.000,00				

N. 5931- Anno 2025	08-04-2025	32	DRAMIS CARMINE	Prov. CS- N.143044	Concessione (Ammessa)		H38C25001880003	25259831 (Non confermato)					€ 5.000,00
N. 5932- Anno 2025	08-04-2025	33	I.C.E.S. DI MONTESARCHIO S.R.L.	Prov. CS- N.207476	Concessione (Ammessa)		H98C25000870003	24541421 (confermato)		€ 10.000,00			
N. 5933- Anno 2025	08-04-2025	34	MARKET LA FONTE DELLA TAVOLA DI BRASILINA LENTINI	Prov. CS- N.235200	Concessione (Ammessa)		H38C25000450003	24355342 (Confermato)	€ 5.940,00				
N. 5934- Anno 2025	08-04-2025	35	SOCAS SOCIETA' COOPERATIVA	Prov. CS- N.266246	Concessione (Ammessa)		H38C25001890003	25259834 (Non confermato)					€ 4.950,65
N. 5935- Anno 2025	08-04-2025	36	TEDESCO ALEX	Prov. CS- N.227530	Concessione (Ammessa)		H38C25001070003	SIAN-COR: 2328168		€ 5.000,00			
N. 5936- Anno 2025	08-04-2025	37	AZ. AGR. LA DOLCE FRUTTA DI CHIARO ANTONIO FRANCESCO	Prov. CS- N.236413	Concessione (Ammessa)		H38C25001080003	SIAN-COR: 2328169		€ 10.000,00			
N. 5937- Anno 2025	08-04-2025	38	EREDI GIORGIO AVERSENTE SOCIETA' AGRICOLA S.N.C. DI AVERSENTE ANNA MARIA CARMELA & C.	Prov. CS- N.244556	Concessione (Ammessa)		H38C25001090003	SIAN-COR: 2328170		€ 10.000,00			
N. 5938- Anno 2025	08-04-2025	39	confagri srl societa unipersonale di consulenza e servizi a responsabilita' limitata	Prov. CS- N.162637	Concessione (Ammessa)		H88C25000320003	24355347 (Confermato)	€ 10.000,00				
PTSL-SD110_01968501	08-04-2025	40			Concessione (Non Ammessa)	Investimento minimo non sufficiente			€ 0,00				
PTSL-SD110_01968580	08-04-2025	41			Concessione (Non Ammessa)	L'impresa rinuncia al contributo					€ 0,00		
N. 5941- Anno 2025	08-04-2025	42	RIPOLI FRANCA	Prov. CS- N.260236	Concessione (Ammessa)		H58C25000880003	24541431 (confermato)		€ 10.000,00			
PTSL-SD110_01968672	08-04-2025	43			Concessione (Non Ammessa)	Mancata presentazione della documentazione di integrazione richiesta				€ 0,00			
PTSL-SD110_01968505	08-04-2025	44			Concessione (Non Ammessa)	Art. 4 del Bando Impresa svolge attività immobiliare			€ 0,00				
N. 5944- Anno 2025	08-04-2025	45	AZIENDA AGRICOLA FONTANA NATALE	Prov. CS- N.227401	Concessione (Ammessa)		H38C25001380003	SIAN-COR: 2388691			€ 5.000,00		
N. 5945- Anno 2025	08-04-2025	46	Co.Vi. Srl	Prov. CS- N.113299	Concessione (Ammessa)		H88C25000330003	24355349 (Confermato)	€ 10.000,00				
N. 5946- Anno 2025	08-04-2025	47	PORTIA FRANCESCA	Prov. CS- N.212734	Concessione (Ammessa)		H38C25001390003	24730128 (confermato)			€ 9.030,00		
N. 5947- Anno 2025	08-04-2025	48	Francese Group Srls	Prov. CS- N.236423	Concessione (Ammessa)		H28C25001790003	24730127 (confermato)			€ 10.000,00		
PTSL-SD110_01968660	08-04-2025	49			Concessione (Non Ammessa)	Coincidenza assetti proprietari con altra impresa partecipante al bando			€ 0,00				
N.5949 - Anno 2025	08-04-2025	50	GIESSEGI DI ALESSANDRO BRACONARA	Prov. CS - N. 246672	Concessione (Ammessa)		H68C25000940003	24730130 (confermato)			€ 10.000,00		
N. 5950- Anno 2025	08-04-2025	51	PLANA SERVICE S.R.L.	Prov. CS- N.220434	Concessione (Ammessa)		H38C25001100003	24541438 (confermato)	€ 5.000,00				
N. 5951- Anno 2025	08-04-2025	52	PARRILLA FRANCESCO	Prov. CS- N.194561	Concessione (Ammessa)		H18C25001480003	24730129 (confermato)			€ 5.000,00		
PTSL-SD110_01968510	08-04-2025	53			Concessione (Non Ammessa)	investimento non conforme				€ 0,00			
N. 5953- Anno 2025	08-04-2025	54	C.F. AUTOGRILL S.R.L.	Prov. CS- N.179211	Concessione (Ammessa)		H38C25001400003	24730133 (confermato)			€ 10.000,00		
PTSL-SD110_01968651	08-04-2025	55			Concessione (Non Ammessa)	gia beneficiario							
N. 5955- Anno 2025	08-04-2025	56	PANIFICIO CAROTENUTO DAL 1969 DI ELENA SALOMIA	Prov. CS- N.263695	Concessione (Ammessa)		H88C25000990003	24730131 (confermato)			€ 4.750,00		
N. 5956- Anno 2025	08-04-2025	57	SALANDRIA GIOVANNI	Prov. CS- N.138499	Concessione (Non Ammessa)	Durc non regolare					€ 0,00		
N. 5957- Anno 2025	08-04-2025	58	BUILDUP S.R.L.	Prov. CS- N.256078	Concessione (Ammessa)		H58C25001010003	24730132 (confermato)			€ 9.950,00		
PTSL-SD110_01968623	08-04-2025	59			Concessione (Non Ammessa)	mancata integrazione							
N. 5959- Anno 2025	08-04-2025	60	MUVITTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	Prov. CS- N.257883	Concessione (Ammessa)		H18C25001490003	24730135 (confermato)			€ 10.000,00		
N. 5960 Anno 2025	08-04-2025	61	COSENZA BOMBINA	Prov. CS- N.174785	Concessione (ammessa con riserva)		H18C25001920003	25259838 (Non confermato)				€ 5.000,00	
N. 5961- Anno 2025	08-04-2025	62	DOTT. SANTAGATA GIORGIO	Prov. CS- N.150337	<u>Ammissa Con Riserva</u>								€ 10.000,00
N. 5963- Anno 2025	08-04-2025	63	AGRISANA DI LOPRETE COSTANTINO	Prov. CS- N.257135	<u>Ammissa Con Riserva</u>								€ 9.950,00
PTSL-SD110_01968712	08-04-2025	64			Concessione (Non Ammessa)	Investimento minimo non sufficiente							€ 0,00

N. 5965- Anno 2025	08-04-2025	65	DELUXE S.A.S. DI LUIGI CASSANO & C.	Prov. CS- N.229932	Concessione (ammessa)		H38C2500190003	25259839 (Non confermato)				€ 10.000,00	
N. 5966- Anno 2025	08-04-2025	66	TENUTA CALABRICE - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA BIG HOUSE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.263519	<u>Amessa Con Riserva</u>								€ 5.000,00
N. 5967- Anno 2025	08-04-2025	67		Prov. CS- N.264475	Concessione (ammessa)		H38C2500191003	25259864 (Non confermato)				€ 5.000,00	
N. 5968- Anno 2025	08-04-2025	68	LG EDIL SRL	Prov. CS- N.223415	Concessione (ammessa)		H38C2500199003	25456041 (Non confermato)					€ 10.000,00
PTSL-SD110_01968710	08-04-2025	69			Concessione (non ammessa)	Mancata integrazione							
N. 5975- Anno 2025	08-04-2025	70	SCALZO GIUSEPPE	Prov. CS- N.208557	Concessione (ammessa)		H98C2500128003	25259859 (Non confermato)				€ 8.107,50	
N. 5976- Anno 2025	08-04-2025	71	MINUTOLO GINO	Prov. CS- N.196548	Concessione (ammessa)		H28C2500226003	25456043 (Non confermato)					€ 9.426,23
PTSL-SD110_01968811	08-04-2025	72			Concessione (non ammessa)	Mancata integrazione							
N. 5981- Anno 2025	08-04-2025	73	REPLANET ENERGY S.R.L.	Prov. CS- N.230450	Concessione (ammessa)		H28C2500212003	25259900 (Non confermato)				€ 10.000,00	
PTSL-SD110_01968501	08-04-2025	74			Concessione (non ammessa)	Investimento minimo non sufficiente							€ 0,00
N. 5983- Anno 2025	08-04-2025	75	HOTEL BRUNI S.A.S. DI BRUNI ROBERTINO & C.	Prov. CS- N.191653	Concessione (ammessa)		H28C2500225003	25456042 (Non confermato)					€ 5.000,00
N. 5984- Anno 2025	08-04-2025	76	AMENDOLA ABBIGLIAMENTO S.A.S. DI AMENDOLA GIOVANNI ANTONIO & C.	Prov. CS- N.240432	Concessione (ammessa)		H88C2500133003	25456051 (Non confermato)					€ 3.496,71
N. 5985- Anno 2025	08-04-2025	77	Donadio Concetta	Prov. CS- N.233647	<u>Amessa Con Riserva</u>								€ 5.000,00
PTSL-SD110_01968824	08-04-2025	78			Concessione (non ammessa)	Mancata integrazione							€ 0,00
N. 5987- Anno 2025	08-04-2025	79	Edilizia Generale di Novembrino Rosanna		<u>Amessa Con Riserva</u>								€ 5.000,00
PTSL-SD110_01969047	08-04-2025	80			Concessione (non ammessa)	Mancata integrazione							€ 0,00
PTSL-SD110_01969091	08-04-2025	81			Concessione (non ammessa)	domanda duplicata							€ 0,00
N. 6002- Anno 2025	08-04-2025	82	SALIMBENI AGATA FRANCESCA	Prov. CS- N.204043	Concessione (ammessa)		H38C2500200003	25456046 (Non confermato)					€ 4.530,00
N. 6004- Anno 2025	08-04-2025	83	LA BANCA GIOVANNA	Prov. CS- N.114885	<u>Amessa Con Riserva</u>								€ 5.439,91
									€ 85.930,00	€ 139.439,00	€ 93.730,00	€ 58.058,15	€ 72.842,85
													TOTALE € 450.000,00